Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 009/2018. Processo nº 201774/2018

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: TD SOLUÇÕES AVANÇADAS DE TECNOLOGIA BRASIL LTDA

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada em Serviços de
Computação em Nuvem Privada para consolidação de banco de dados e aplicações Oracle, abrangendo provimento de
infraestrutura (IaaS) e plataforma (PaaS) como serviço; Serviços especializados para backup de banco de dados Oracle,
incluindo serviços técnicos para definição da arquitetura de software e infraestrutura, instalação, migração, configuração e
suporte técnico da plataforma tecnológica e transferência de conhecimento, visando atender a demanda da Empresa Mato-
Grossense de Tecnologia da Informação (MTI), decorrente do Pregão Eletrônico nº 021/2018/SEGES, em conformidade
com o Termo de Referência apresentado e demais anexos, independente de transcrição.

Valor: O valor do presente Instrumento de Contrato é de R$ 790.237,00 (Setecentos e noventa mil duzentos e trinta e sete
reais) mensais.

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 48 (quarenta e oito) meses, vigorando a partir de 05/09/2018 a 04/09/2022.

ASSINAM:

Pela Contratante: EVARISTO GEORGIO FAVA / SAFFYK VICUNÃ DE SOUZA

Pela Contratada: ANDRE MARIANO TACITO / MILTON CARVALHO COMIN

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cec9e1f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:55:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial